役員会（2025－第 8回）議事要旨

日 時：2025年 11 月 11日（火）15：00 ～ 15：30

場 所：本部棟３階 会議室 B

出席者：小畑学長、井門理事、柿本理事、磯貝理事

陪席者：大日方監事、児山監事、宮川副理事、吉田事務局次長、塚田事務局次長

議 長：小畑学長

議 題

１．名古屋工業大学成長戦略方針の策定について（審議）

このことについて、柿本理事、宮川副理事、矢野産学官金連携機構長から資料

に基づき説明があり、原案のとおり 2025 年 11 月 20 日（木）開催の経営協議会に

提議することが承認された。

２．２０２５年度名古屋工業大学補正予算（案）について（審議）

このことについて、塚田事務局次長から資料に基づき説明があり、原案のとお

り 2025 年 11 月 20 日（木）開催の経営協議会に提議することが承認された。

３．２０２５年度予算に係る業務達成基準の適用について（審議）

このことについて、塚田事務局次長から資料に基づき説明があり、原案のとお

り 2025 年 11 月 20 日（木）開催の経営協議会に提議することが承認された。

４．私費外国人留学生の入学料免除、徴収猶予について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり

承認された。